

Crazy Daisy Vejen 2017 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 67 04 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Jørgen Hanson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy Vejen 2017 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 67 04 41

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
5. regnskabsår

Direktion

Jørgen Hanson, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har været påvirket af nedlukningen af diskoteket i perioden 1. januar 2021 til 2. september 2021 og igen fra d. 10. december og året ud. Dermed har man kun haft åbent i 3 1/2 måned i året.

Selskabet har søgt og modtaget kompensation i nedlukningen og har i alt modtaget 1.081.774 kr. i statslige kompensationer.

Grundet positiv drift i åbningsperioden og kompensationer i nedlukningsperioden, har selskabet realiseret et overskud i 2021, men har fortsat tabt egenkapitalen pr. 31/12 - 2021

Diskoteket er lukket ned i januar 2022, men ledelsen håber, at man nu kan se ind i en normal drift i resten af 2022.

Ledelsen forventer på baggrund heraf overskud i 2022 og derigennem at kunne reetablere egenkapitalen inden for en overskuelig fremtid. Selskabets ledelse har positiv dialog med kreditorer om afdragsordninger, og man forventer at have den fornødne likviditet til rådighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående aflagt regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	902.222	871.746
3 Personaleomkostninger	-698.948	-1.031.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.170	-87.419
Andre driftsomkostninger	-458	-74.542
Driftsresultat	108.646	-321.916
Øvrige finansielle omkostninger	-19.212	-29.242
Resultat før skat	89.434	-351.158
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	89.434	-351.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.158
Disponeret i alt	89.434	-351.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.444	0
Materielle anlægsaktiver i alt	40.444	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	50.444	10.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.000	91.000
Varebeholdninger i alt	183.000	91.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.704	2.775
Andre tilgodehavender	232.234	509.510
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107.443	0
Tilgodehavender i alt	720.381	512.285
Likvide beholdninger	207.343	40.000
Omsætningsaktiver i alt	1.110.724	643.285
Aktiver i alt	1.161.168	653.285

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-669.677	-759.111
Egenkapital i alt	-619.677	-709.111
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	74.542
Hensatte forpligtelser i alt	0	74.542
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.000
Gæld til pengeinstitutter	0	315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	850.620	620.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	160.204
Anden gæld	930.225	453.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.780.845	1.287.854
Gældsforpligtelser i alt	1.780.845	1.287.854
Passiver i alt	1.161.168	653.285

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-407.953	-357.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-351.158</u>	<u>-351.158</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-759.111	-709.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.434</u>	<u>89.434</u>
	<u>50.000</u>	<u>-669.677</u>	<u>-619.677</u>

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets drift har været påvirket af nedlukningen af diskoteket i perioden 1. januar 2021 til 2. september 2021 og igen fra d. 10. december og året ud. Dermed har man kun haft åbent i 3 1/2 måned i året.

Selskabet har søgt og modtaget kompensation i nedlukningen og har i alt modtaget 1.081.774 kr. i statslige kompensationer.

Grundet positiv drift i åbningsperioden og kompensationer i nedlukningsperioden, har selskabet realiseret et overskud i 2021, men har fortsat tabt egenkapitalen pr. 31/12 - 2021

Diskoteket er lukket ned i januar 2022, men ledelsen håber, at man nu kan se ind i en normal drift i resten af 2022.

Ledelsen forventer på baggrund heraf overskud i 2022 og derigennem at kunne reetablere egenkapitalen inden for en overskuelig fremtid. Selskabets ledelse har positiv dialog med kreditorer om afdragsordninger, og man forventer at have den fornødne likviditet til rådighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har på baggrund af ovenstående aflagt regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

2. Særlige poster (fortsat)

	2021	2020
Indtægter:		
Kompensationspakker vedr. Covid-19	1.081.774	1.502.215
	<u>1.081.774</u>	<u>1.502.215</u>
Omkostninger:		
Hensat vedr. bøde til konkurrencestyrelsen	0	74.542
	<u>0</u>	<u>74.542</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.081.774	1.502.215
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-74.542</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.081.774</u>	<u>1.427.673</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	679.309	1.013.554
Pensioner	13.230	6.300
Andre omkostninger til social sikring	3.787	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.622</u>	<u>7.492</u>
	<u>698.948</u>	<u>1.031.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	107.443

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingået huslejeaftaler, der kan opsiges på 6 måneder varsel. Forpligtigelsen udgør 273 t.kr. pr 31. december 2021.